МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от    19  апреля   2012 года   №   098-од

О назначении ответственных за доставку материалов и документов

государственной (итоговой) аттестации выпускников IX  и XI классов
на территории Северо-Восточного управления в 2012 году

На основании распоряжения министерства образования и науки

Самарской области от 21.10.2011 № 794-р «Об утверждении Перечней

мероприятий по организационному, технологическому и

информационному обеспечению подготовки и проведения

государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших

образовательные программы основного общего образования или среднего

(полного) общего образования в 2012 году»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственных за доставку материалов и документов

государственной (итоговой) аттестации выпускников IX и XI классов:

1.1. Борцову И.Н. - ведущего специалиста отдела организации

образования СВУ МОиН СО.

1.2. Осипову Н.В. - ведущего специалиста Исаклинского отдела

образования СВУ МОиН СО.

1.3. Россихину Л.К. - ведущего специалиста Камышлинского отдела

образования СВУ МОиН СО.

 2

1.4. Ефремову Т.П. - ведущего специалиста Клявлинского  отдела

образования СВУ МОиН СО.

1.5. Дуняшину Н.Б. заместителя руководителя ГБОУ ДПО ЦПК

«Похвистневский РЦ».

1.6. Абрамову М.В.- начальника ОИС информационного отдела

ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ».

1.6. Федорову О.Н.- методиста ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский

РЦ».

1.7. Федорову Е.А. - методиста ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский

РЦ».

1.8. Чекмасову В.И. - библиотекаря ГБОУ ДПО ЦПК

«Похвистневский РЦ».

1.9. Гельгорна А.В. - программиста ГБОУ ДПО ЦПК

«Похвистневский РЦ».